ueniri finita: physi. 8. Et iō vult cōmē. 2. celi t mūdi: t. i. metha. motorē orbis p̄mū fore infinitū du-
ratione: non tñ vigore: qz iam moueret i non tpe cā
iproportionabilit̄ oīfariam excederet qd mobile. Si i
niti enī ad infinitū nulla est p̄portio: physi. 8. Vir-
tutes āt corporee sūt finite: p̄mo prima. Nā sicut oī
um nā cōstantiū est rō t terminus magnitudis t eng-
menti. 2. de aia: quantitatis p̄tinie t discrete. Dia
nāqz genita finita terminant̄ periodo: centesima tre
decima iuxta illud Job: Eōstutisti terminos homi-
nis q p̄ter tri non poterunt: qz gnātu3 oē corrumpat
oio. Quod p̄ticularius declaratur. Virtus enī nā-
lis sīl̄ finita existit eo qz p̄priā dūtinā actionē in ex-
poliando escā a ūiacentibus passionib⁹ fatigata re-
staurari non valet humidū p̄sumptioni restaurative
p̄portionatu3: sed ip̄portionatū magis substantia
redditur quātitate t qualitate. Et iō non tm̄ extat t
tale qz vita possit eo tandem pdurare diutissime. Qd
ēt signat virtus vitalis co: motu reflexo mouens eo
qz hic motus est violentis vtcūqz cu3 ū iclinationē
mobilis extet: forme tñ gratia nā liū obfuat. Instru-
menta ēt saniganū cū repatiātur in agendo vñ d som-
no t vigilia: Quorūcūqz est aliqd opus fm nām qn̄
excesserit tps in quāto p̄ssunt aliqd facere necesse
est desicere: vt oculos vidētes: hec aut̄ deficiunt cu3
eoꝝ cōplexio corrumpatur. quare q̄rta tertii nālūm:
Instrumēts fatigātur ex vigili motu t destruit eoꝝ
complexio que est ei substātialis t nālis: p̄ter qd oꝝ
motū qn̄qz cessare t sic vitā terminari cu3 motor hu-
midū semper eristat i vltima habilitate ad mouendū
velut itelligentia orbis motiu. Et iō scđo celi t mū
di deridēt fabulosi volentes ip̄am hunc mouere cū
labore ac pena: ppterqz que athalante idigere. Eo-
dem quoqz t aialis ccrebro dedicata opus sit tandem
desicere quātuncūqz ciꝝ aliq̄ imālis eristat eo qz sal-
tem quantū ad operationē vt itelligentiā t concretio-
nē t dependentiā hz ad virtutes fantasticas t tandem
ad organa. vñ primo de aia: Intelligere ac p̄sidera-
re marcescunt aliquo quodā iterius corrupto vt or-
gano fantastico. amp: ab hac virtute cū vitali ēt labo-
res pueniūt aiales t corporei humidū iuxta. a. t ba-
liabatē cricantes radicale. Nosce qdē aiam t vir-
tutē t vls imāle non posse senescere aut corrūpi cum
imaterialis t p̄petua extet. Sz id sibi aduenire rōne
colligationis cum organo cū forma p̄ se non generet
neqz corrumpat: septimo metha. vnde p̄mo de aia.
Senior si accipiat oculū iuuenis videbit sicut t iuue-
nis. Eausa vero corporis attendit t penes humidū
radicale t nutribile. Idenes sigdē primū: eo qz dñe
cause p̄sumptois eiusdē: Una qdē calidū innatū hu-
midū radicio complectens oīquaqz ūtue t vni-
formit: t se intendens in eo cōseruari consumit seip-
su3 p̄ accidens humidū depasso: primo prima. vnde
Seneca: Qui oritur mecum morit: t qui me viuiscat
me occidit. Et alidū et currens consumit secun-
do: quia intensus calcaciens humidū ianatū mi-
nus intensū calore ad se trahens marcescere facit t
corrumpit seu maio: flāma minorē: tertio celi t mun-
di. Et de causis longitudinis t circuitatis vite con-
sumit t deinde amplius radicale. Que duo calida ta-
lit consumentia tetigit. A. dicens: Calor innatus q
iūs ē ad hoc adiuuat: ad qdē ēt tertium: alidū et his
confectū operat. Consumptio etiam euicit ex parte